
MALÉ BALÍČKY

Akce platí od 1. 5. do 14. 6. 2024. 
Na akci se nevztahují žádné další slevy či rabaty.

POSVIŤTE SI NA 
SKVĚLOU JARNÍ 
AKCI STANDOX.



Objednávka malé balíčky Standox. 
Posviťte si na skvělou jarní akci Standox.

Platí od 1. 5. do 14. 6. 2024. Leták zároveň slouží  
jako závazná objednávka. Ceny jsou uvedeny v Kč  
bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. 
Vyhrazujeme si právo na změnu dárku a složení balíčků.

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Celková cena za objednávku:

Jméno:

Razítko a podpis:

Firma:

Datum:

 Balíček 1XTRA-M24

Obj. č. Názvy produktů Počet ks Ceníková 
cena

Akční 
cena Počet Celková 

cena

1XTRA-M24

Standocryl VOC Xtra Clear K9560 5L (84138) 2

41 685 Kč  25 840 KčStandox VOC tužidlo 20-25 1L (79309) 3

DÁREK: Milwaukee dobíjecí tyčové světlo 550L L4 
SL550-301 v hodnotě 3 329 Kč bez DPH

1

Obj. č. Názvy produktů Počet ks Ceníková 
cena

Akční 
cena Počet Celková 

cena

1VOC-M24

Standocryl 2K VOC Clear K9550 5L (84134) 2

41 128 Kč 25 500 KčStandox VOC tužidlo 20 - 25 - 1L (79309) 4

DÁREK: Milwaukee dobíjecí tyčové světlo 550L L4 
SL550-301 v hodnotě 3 329 Kč bez DPH

1

Obj. č. Názvy produktů Počet ks Ceníková 
cena

Akční 
cena Počet Celková 

cena

1PERF-M24

Standocryl VOC Performance Pro Clear K9590 5L (84195) 1

41 080 Kč 25 470 Kč

Standocryl VOC Performance Pro Clear K9590 1L (84190) 3

Standox VOC Performance Hardener 15-30 1L (79322) 4

Standocryl VOC 2K Performance Additive 5780 - 1L (84152) 1

Standox Spray Gun cleaner 6900S 400ml (78022) 1

DÁREK: Milwaukee dobíjecí tyčové světlo 550L L4 
SL550-301 v hodnotě 3 329 Kč bez DPH

1

Balíček 1VOC-M24

Balíček 1PERF-M24

DÁREK
Milwaukee dobíjecí tyčové světlo 550L L4 SL550-301
• osvětlení s vysokým rozlišením až 550 lumenů 
• až 5 hodin provozu na akumulátoru USB REDLITHIUM™ 3,0 Ah 
• s magnetem 
• otáčení hlavy o 220° 
• třída ochrany IP52 ponoření do vody až 2 metry 
• nabíjení pomocí kabelu USB-C


